S 24
CBTARCO

Confaderacdo Brasileira
de firo com Arco

Relatdrio de resultados

Prova: Prova de Ranqueamento Nacional Il 2025
Federacdo: Federacdo Mineira de Arco e Flecha
Periodo: 29/06/2025 a 29/06/2025

Arbitro:

Tipo de prova: Outdoor

Local de prova:

Composto Masculino Adulto

Posicéo

Impacto

N° 10

10

Jodo Batista Gomes Barbosa

MG

PIC/MG

298

301

599

70

13

Composto Masculino 50+

N° 10

Posicédo
10

Bruno Angelo Dorella

MG

PIC/MG

304

311

615

Impacto
72

20

Composto Feminino Adulto

N° 10

Posicédo
10

Debora Cristina Guerra Amaral Foscolo

MG

PIC/MG

175

227

402

Impacto
59

Recurvo Masculino Adulto

Posicéo 0] 0 Total Impacto N° 10
10 Fabio Wnuk Hollerbach klier MG PIC/MG 308 313 0 0 621 72 17 6
20 Moisés Ribeiro Guimaraes MG PIC/MG 299 298 0 0 597 72 11 3
3° Marcos Eugénio Vale Ledo MG PIC/MG 288 298 0 0 586 70 14 3
40 Vinicius Morais Marinho dos Reis MG PIC/MG 259 266 0 0 525 72 6 20
50 Rodrigo Ferreira Matias MG PIC/MG 251 197 0 0 448 70 4 0

Recurvo Feminino Adulto

Posicéo 0] 0] Total Impacto
1° Samara Afonso Gusmao MG PIC/MG 293 303 0 0 596 72 14 2
20 Isabella Araujo Veloso MG PIC/MG 273 264 0 0 537 71 7 1
3° Julia Figueiredo Bellini MG LOC 263 262 0 0 525 70 4 1

SCS QD. 01 BLOCO: B N° 16 SALA:909, Ed. Maristela, Asa Sul - Brasilia / DF - CEP 70308-900

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO AO ARCO

Tel: +55 (61)3201-5400 / Email: chbtarco@cbtarco.org.br

Péagina 1/3




F
CBETARCO
Confaderacdo Brasileira

Relatdrio de resultados

de tiro com Arco

40

Gislaine Ferreira Prata Silveira

MG

PIC/MG

227

235

462

70

50

Barbara Paula Salzmann Masson

MG

PIC/MG

192

179

371

66

Recurvo Masculino Sub15

Posicéo

Impacto

10

Pedro Miguel Dantas de Oliveira

MG

PLS/MG

278

296

574

72

14

Recurvo Feminino Sub15

Impacto

Posicédo

10

Valentina Rezende Leao

MG

PIC/MG

289

307

596

72

Recurvo Feminino Sub18

Impacto

Posicédo

10

Gabriela Monteiro Matias

MG

PIC/MG

251

288

539

72

Recurvo Masculino Sub18

Posicado Impacto
1° Pedro Pésso da Rocha Guerra Portes MG PIC/MG 304 287 591 71 13 6
20 Fernando Miguel de Paula Fraga MG PIC/MG 245 258 503 72 4 1

Recurvo Masculino Sub21

Posicao

Impacto

10

Artur Lopes Torres

MG

PIC/MG

175

234

409

72

Barebow Feminino Adulto

Impacto

Posicédo

10

Alexandra Figueira Monteiro

MG

PIC/MG

234

223

457

72

Barebow Feminino 50+

Impacto

Posicéo

10

Miria Cecilia Wnuk Hollerbach Klier

MG

CSP/MG

203

215

418

67

SCS QD. 01 BLOCO: B N° 16 SALA:909, Ed. Maristela, Asa Sul - Brasilia / DF - CEP 70308-900

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO AO ARCO

Tel: +55 (61)3201-5400 / Email: chbtarco@cbtarco.org.br

Pégina 2/3




S 2

CBETARCO
Confaderacdo Brasileira
de firo com Arco

Relatdrio de resultados

Barebow Masculino
Posicao Total Impacto N° 10 N° Xs
1° Maycon Noleto Bilio MG PIC/MG 293 296 589 72 11 4
20 André Martins Tavares MG PIC/MG 289 275 564 72 13 6

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO AO ARCO
SCS QD. 01 BLOCO: B N° 16 SALA:909, Ed. Maristela, Asa Sul - Brasilia / DF - CEP 70308-900
Tel: +55 (61)3201-5400 / Email: chbtarco@cbtarco.org.br

Pégina 3/3



