

Relatório de resultados

Prova: Prova de Ranqueamento Nacional II 2025 **Federação:** Federação Mineira de Arco e Flecha

Período: 29/06/2025 à 29/06/2025

Árbitro:

Tipo de prova: Outdoor

Local de prova:

Composto Masculino Adulto

Posição	Nome	UF	Clube	50	50	Total	Impacto	Nº 10	Nº Xs
1º	João Batista Gomes Barbosa	MG	PIC/MG	298	301	599	70	13	4

Composto Masculino 50+

Posição	Nome	UF	Clube	50	50	Total	Impacto	Nº 10	Nº Xs
10	Bruno Ângelo Dorella	MG	PIC/MG	304	311	615	72	20	7

Composto Feminino Adulto

Posição	Nome	UF	Clube	50	50	Total	Impacto	Nº 10	Nº Xs
1º	Debora Cristina Guerra Amaral Foscolo	MG	PIC/MG	175	227	402	59	2	0

Recurvo Masculino Adulto

Posição	Nome	UF	Clube	70	70	0	0	Total	Impacto	Nº 10	Nº Xs
1º	Fábio Wnuk Hollerbach klier	MG	PIC/MG	308	313	0	0	621	72	17	6
2°	Moisés Ribeiro Guimarães	MG	PIC/MG	299	298	0	0	597	72	11	3
3º	Marcos Eugênio Vale Leão	MG	PIC/MG	288	298	0	0	586	70	14	3
4°	Vinicius Morais Marinho dos Reis	MG	PIC/MG	259	266	0	0	525	72	6	20
5°	Rodrigo Ferreira Matias	MG	PIC/MG	251	197	0	0	448	70	4	0

Recurvo Feminino Adulto

Posição	Nome	UF	Clube	70	70	0	0	Total	Impacto	Nº 10	Nº Xs
10	Samara Afonso Gusmão	MG	PIC/MG	293	303	0	0	596	72	14	2
2º	Isabella Araujo Veloso	MG	PIC/MG	273	264	0	0	537	71	7	1
30	Julia Figueiredo Bellini	MG	LOC	263	262	0	0	525	70	4	1



Relatório de resultados

40	Gislaine Ferreira Prata Silveira	MG	PIC/MG	227	235	0	0	462	70	4	2
5°	Bárbara Paula Salzmann Masson	MG	PIC/MG	192	179	0	0	371	66	4	2

Recurvo Masculino Sub15

Posição	Nome	UF	Clube	40	40	0	0	Total	Impacto	Nº 10	Nº Xs
1º	Pedro Miguel Dantas de Oliveira	MG	PLS/MG	278	296	0	0	574	72	14	3

Recurvo Feminino Sub15

Posição	Nome	UF	Clube	40	40	0	0	Total	Impacto	Nº 10	Nº Xs
1º	Valentina Rezende Leão	MG	PIC/MG	289	307	0	0	596	72	9	5

Recurvo Feminino Sub18

Posição	Nome	UF	Clube	60	60	0	0	Total	Impacto	Nº 10	Nº Xs
10	Gabriela Monteiro Matias	MG	PIC/MG	251	288	0	0	539	72	8	2

Recurvo Masculino Sub18

P	osição	Nome	UF	Clube	60	60	0	0	Total	Impacto	Nº 10	Nº Xs
	10	Pedro Pêsso da Rocha Guerra Portes	MG	PIC/MG	304	287	0	0	591	71	13	6
	2º	Fernando Miguel de Paula Fraga	MG	PIC/MG	245	258	0	0	503	72	4	1

Recurvo Masculino Sub21

Posição	Nome	UF	Clube	70	70	0	0	Total	Impacto	Nº 10	Nº Xs
1º	Artur Lopes Torres	MG	PIC/MG	175	234	0	0	409	72	0	0

Barebow Feminino Adulto

Posição	Nome	UF	Clube	50	50	0	0	Total	Impacto	Nº 10	Nº Xs
1º	Alexandra Figueira Monteiro	MG	PIC/MG	234	223	0	0	457	72	2	1

Barebow Feminino 50+

Posição	Nome	UF	Clube	50	50	0	0	Total	Impacto	Nº 10	Nº Xs
1º	Miria Cecilia Wnuk Hollerbach Klier	MG	CSP/MG	203	215	0	0	418	67	3	3



Relatório de resultados

Barebow Masculino

Posição	Nome	UF	Clube	50	50	50	50	Total	Impacto	Nº 10	Nº Xs
1º	Maycon Noleto Bilio	MG	PIC/MG	293	296	0	0	589	72	11	4
2°	André Martins Tavares	MG	PIC/MG	289	275	0	0	564	72	13	6